[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	декабря
	20
	15 г.

	№
	186-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Карымкары

от 29.05.2009 г. № 55-п «Об утверждении методики
определения величины арендной платы
за пользование нежилыми помещениями»

С целью приведения в соответствие с Уставом сельского поселения Карымкары:
1. Внести следующие изменения в постановление  администрации сельского

     поселения Карымкары от 29.05.2009 г. № 55-п «Об утверждении методики

     определения величины арендной платы за пользование нежилыми помещениями»:
1.1 Пункт 3 приложения к постановлению дополнить словами «п. Горнореченск –

1,05.».

2. Обнародовать  постановление на официальном сайте сельского поселения
     Карымкары     в сети Интернет (www.admkar.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары

М.А. Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                        Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары

           Н.А.Фарносова

Главный специалист по управлению муниципальной

собственностью администрации сельского поселения Карымкары
          Н.А.Мудрецова
Ознакомлены:

________________ А.В. Усольцева
________________ О.В. Капаева
Подготовил:

Н.А. Мудрецова
тел. 23313